ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01 июня 2018 г. № 101
«Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Волгоградской области от 11.06.2008 г. №1693 – ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.06.2008 № 1693 – ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности», Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Волгоградской области от 11.06.2008 № 1693 – ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности».
2. Признать утратившим силу:

Постановление главы городского поселения город Серафимович от 31.03.2017 № 49 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Волгоградской области от 11.06.2008 г. №1693 – ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович www.serafimadmin.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы городского поселения

город Серафимович                                                                        Т.В.Киселёва
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист

по правовым вопросам                                                                   Г.В.Беркутова

Исп: Г.В.Беркутова

8(84464) 4-47-83.
Утвержден постановлением администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области

от « 01 » июня 2018 г. № 101
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11.06.2008 № 1693 – ОД «КОДЕКС ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ»
	№

п/п
	Статья Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	Должностное лицо, уполномоченное на составление протоколов об административных правонарушениях

	1.
	6.4, 6.5, 8.3 – 8.8, 8.11 – 8.15, 14.14, 14.9.3
	Врио главы  городского поселения город Серафимович

	2.
	6.4, 6.5, 8.3 – 8.8, 8.11 – 8.15, 14.14, 14.9.3
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства

	3.
	6.4, 6.5, 8.3 – 8.8, 8.11 – 8.15, 14.14, 14.9.3
	Ведущий специалист по строительству, ЖКХ и благоустройству

	4.
	6.4, 6.5, 7.1 – 7.4, 8.4, 8.7, 8.11, 11.2, 14.14, 14.9.3.
	Ведущий  специалист по управлению имуществом ,архитектуре, градостроительству, благоустройству и земельному контролю.

	5.
	6.4, 6.5, 8.3 – 8.8, 8.10 – 8.16, 14.14, 14.9.3
	Ведущий специалист по правовым вопросам

	6.
	14.9.3
	Уполномоченный по ГО и ЧС

	7.
	6.4, 6.5, 8.3 – 8.8, 8.11 – 8.15, 14.14, 14.9.3
	Ведущий специалист по имуществу, распределению жилья и земельных участков